Директору

БУ «Спортивная школа олимпийского резерва»

Крянину С.М.
от _______________________________________

         Ф.И.О.
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в БУ «Спортивная школа олимпийского резерва» на спортивную подготовку по виду спорта биатлон

Фамилия, имя, отчество поступающего: ____________________________________________________________________

Дата рождения  «____» _________________   _______ г.р.

Место учёбы (работы): ________________________________________________
Группа (должность) ___________________________________________________

Место рождения: _____________________________________________________

Гражданство: ________________________________________________________

Адрес места жительства:_______________________________________________

Контактный телефон: _________________________________________________

Сайт БУ «Спортивная школа олимпийского резерва»: сшор-югра.рф
С Уставом, Порядком приёма, перевода и отчисления лиц, проходящих спортивную подготовку в Бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Спортивная школа олимпийского резерва», иными локальными нормативными актами ознакомлен(а).
Даю согласие на участие в процедуре индивидуального отбора.

К заявлению прикладываю:

1. Справку об отсутствии медицинских противопоказаний для освоения программы спортивной подготовки по виду спорта биатлон;

2. Копию паспорта;

3. Копию регистрации (прописки) на территории ХМАО-Югры;
4. Согласие на обработку персональных данных

5. Копия снилса

 «___» ______ 20___г.

________________
_____________________

                  (подпись)

(расшифровка подписи)

Согласен (согласна)
принять в группу подготовки: _________________   ____________________

 (подпись тренера)

(расшифровка подписи)

Зачисление в группу подготовки _______________________________________
Приказ о зачислении от «____» ______________ 20___ г.   № _____________